

RFC emisor:

Nombre emisor:

RFC receptor:

Nombre receptor:

Código postal del receptor:

Régimen fiscal receptor:

Uso CFDI:

HEYJ990213M92

JUAN ANTONIO DE JESUS HERNANDEZ YAÑEZ

ITS020624RUA

INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE HUICHAPAN

42411

Personas Morales con Fines no Lucrativos

Gastos en general.

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Código postal, fecha y hora de emisión:

Efecto de comprobante:

Régimen fiscal:

Exportación:

253F5A8C-654F-43C2-A437-70669E448991

00001000000711087516

42405 2025-11-18 10:41:16

Ingreso

Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
15121501		4.00	H87	Pieza	150	600.000000			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	LITROS DE ACEITE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	600.000000	Tasa	16.00%	96.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15121501		1.00	H87	Pieza	100	100.000000				Sí objeto de impuesto.
Descripción	FILTRO DE ACEITE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	100.000000	Tasa	16.00%	16.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40161505		1.00	H87	Pieza	180	180.000000				Sí objeto de impuesto.
Descripción	FILTRO DE AIRE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	180.000000	Tasa	16.00%	28.800000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40161500		1.00	H87	Pieza	120	120.000000				Sí objeto de impuesto.
Descripción	FILTRO DE GASOLINA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	120.000000	Tasa	16.00%	19.200000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
26101732		4.00	H87	Pieza	81.0350	324.140000				Sí objeto de impuesto.
Descripción	BUJIAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	324.140000	Tasa	16.00%	51.862400
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
78181500		1.00	E48	Unidad de servicio	400	400.000000				Sí objeto de impuesto.
Descripción	MANO DE OBRA - NISSAN DOBLE CABINA 2004 PLACAS: HM-2001-G				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	400.000000	Tasa	16.00%	64.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda:

Forma de pago:

Método de pago:

Peso Mexicano

Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)

Pago en una sola exhibición

Subtotal

Impuestos trasladados

Total

IVA 16.00%

\$ 1,724.14

\$ 275.86

\$ 2,000.00

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Página 1 de 2

Sello digital del CFDI:

AF/9wPU7ABsE/Jrbepq3ClepYs8E2vg41O7DqW9Z7VBHVolspKet35IQ6OxuSjSxfZ1GDVoKwFKsvoaN4VRmLBF0tPypNrKRMtzT1CozpfFk0/romlJQ+EY90Er/U/4wm2IDeIASybVGxvYVZxNRa5JGmK/JgxOGyhADPZvqo58aKGerNTRI9Z3Oc4Judl7EYSnRssFkCciakAE7Xmrth2S2L+DSQoleVnKIGS+GdGEY5c8p1u0y6dcbTNjgNZopT91xMP6Sr6VSpNPC7qpAxJJgkTAti580cMh/MUxvt4EsqRcDJg3tMXHc3P66tkSQsW1FAaFhy6bRg87mY6bvQ==

Sello digital del SAT:

Gn4t8tsnb2NnQQA/UGlaap9L9YL4qp/HcCqSNbQ/jlEx8+oHaanfTeySKjsFoTZEq+Q+pUze9Rk4DP5AkGwtiTSCzgCnPSQ02kNsrvJgZfPugwiaafJulp0jitNTcnTfKFF0y5w5Yp8HnNcZoT6MISbShR1uneXohiEez79BP2jdFwGvSV2sXgpnNe9JwueE1KXFiNxMnulpXMPIXJckXAA99UzzEBp6UGfb1qF9ZCTX9D+ogZCsbvXbKy2hrgobQXR0LDv5hYqt3Blui5/gGuCSanRHlyXySggr3OOkGCTeD1BkzAvwZtr4/46alEXQXjcwUrNyla+jNQDeB8OPA==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|253F5A8C-654F-43C2-A437-70669E448991|2025-11-18T10:41:31|SAT970701NN3|AF/9wPU7ABsE/Jrbepq3ClepYs8E2vg41O7DqW9Z7VBHVolspKet35IQ6OxuSjSxfZ1GDVoKwFKsvoaN4VRmLBF0tPypNrKRMtzT1CozpfFk0/romlJQ+EY90Er/U/4wm2IDeIASybVGxvYVZxNRa5JGmK/JgxOGyhADPZvqo58aKGerNTRI9Z3Oc4Judl7EYSnRssFkCciakAE7Xmrth2S2L+DSQoleVnKIGS+GdGEY5c8p1u0y6dcbTNjgNZopT91xMP6Sr6VSpNPC7qpAxJJgkTAti580cMh/MUxvt4EsqRcDJg3tMXHc3P66tkSQsW1FAaFhy6bRg87mY6bvQ==|00001000000705250068||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3Fecha y hora de certificación: 2025-11-18 10:41:31

No. de serie del certificado SAT 00001000000705250068

